АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2011.

№ 362

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О проведении общегородского

Праздника Весны и Труда

В целях проведения мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры Администрации города (Н.Г.Коновалова) провести мероприятия, посвященные Празднику Весны и Труда, 01.05.2011.  с 10.00 ч до 14.00 ч, с 18.00 ч до 23.00 ч в Городском парке культуры и отдыха.

2. Отделу внутренних дел по городу Новошахтинску  (А.И.Хабахов) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И.Туркатову.

Мэр города

И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

отдел культуры Администрации города